pagnacula et praesidium habeat, Philotimo dicitis; ep XIV 18, 2. — d. voluptatis causa facere omnia, cum, etiamas nihil consequamur, tamen ipsum illud consilium ita faciendo solum bonum sit, nemo dixit; fin V 20. — e. qui cives Romani esse dicerentur; Ver V 136. ex ea (Venere) et Marte natus Anteros dicitur; nat III 59. — f. dic nunc Roscius abste petisse, ut familiarem suum sumeres arbitrum! Q Rosc 26. qui quamvis minimam praestantiam animi omnibus bonis corporis anteire dicamus; fin V 93. qui id me facturum paulo ante dixeris; Ac II 87. in quo iudicio de verbis quaesitum esse dicitur; Caecin 38. s. III. alqd; fin II 21. Tusc II 28. testimonium. — g. quae in quaque argumentationes convenient, singillatim in secundo libro de uno quoque genere dicemus; inv I 49. — h. de hoc (Diódoro) Verri dicitur habere eum perbona torquemata; Ver IV 38. de huius spe tantum dico, nullas a me opes P. Sullam expectare; Sulla 21. ille stimulus, de quo in iudicio dixi me facere quiddam, quod . . .; ep I 9, 19. — i. elliptisch; idem rationibus, quibus ante dictum est, utetur; inv II 152. qui esset ea memoria, qua ante dixi; Ac II 4.

III. mit Einschärfen Object: nec nihil optime nec omnia praeclarissime quisquam dicere nobis videbatur; inv II 4. quod non solum, quod opus esset, dices, sed etiam, quod non opus esset, non dices; de or II 236. nihil subtiliter dici (potuit), nihil pressus, nihil enucleate; Bru 35. ne quid pins minueat, quam sit necesse, dicat; Flac 12. quid dicam in ignotum? Flac 23. ego quia dico aliquid aliquando; Planc 35. nihil dico, quid res publica consequata sit, nihil, quid vos, nihil, quid omnes boni; Milo 30. multa de pace dixi; Marcal 15. ad has omnes visiones inaneas Antiochus permulta dicebat; Ac II 49. quae contra sensus contraque perspicuitatem dicantur; Ac II 99. utramque in partem multa dicuntur; Ac II 124. tu istuc dixisti bene Latine, parum plane; fin II 10. id si ita dicit, non esse reprendendos luxuriosos, si sapientes sint, dicit absurdum; fin II 21. cum (Epicurus) hoc ipsum dicit, summum malum esse dolorem; Tusc II 28. si quid asperius dixeram; nat I 93. haec et in eam sententiam cum multa dixisset, siebat illum primo sane diu multa contra, ad extremum autem manus dedisse; A II 22, 2. s. I, 1, a. & consequi. quid dicam adventus meos? Piso 51. cum tuam dixeris argumentationem: inv I 99. nunquam illam „aspectum“ dicebat, quin . . .; de or II 193. contrarias saepe causas dicimus; de or II 30. quonienscumque potuerit dictum dici; de or II 244. super Cn. Domitium acimus M. Silano diem dixisse propter unius hominis iniurias; div Caec 67. cum tria genera dicit bonorum; Tusc V 24. parvi refert abe te ipso ius dici sequibiliter et diligenter, nisi . . .; Q fr I 1, 20. alia legatio dicta erat, alia data est; A II 7, 3. magnum dicas malum; leg III 17. quam (orationem Aeschinea) in Ctesiphontem contra Demosthenem dixerat; de or III 213. (L. Aelius) senbebat orationes. quas alii dicentur; Bru 206. latius modi res dicere ornate velle puerile est; fin III 19. multam saltem et foro dicam et curiae; ep VII 33, 2. sententiam de me designatus consul saepe dixisti; dom 70. frustra septem (stellas) dicier; fr H IV, n. 267. qui testimonium dicaret, ut „arbitrari“ se diceret, etiam quod ipse vidisset; Ac II 146. nova (verba) dicebat: Ac I 41. de Domitio dixit versum Graecum eadem sententia; Deiot 26. si verum dicimus; leg II 3. ut in iis (praediis) vendendis vita dicentur, quae nota essent venditori; of III 66. non intelligere nos, quam dicatis voluntatem; fin II 25.